



Ata de pregão

Órgão gestor: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Ata final da sessão do Pregão eletrônico para registro de preços - Planejamento de registro de preços nº 0000000306/2016.

Às 10:00:00 horas, do dia 21 de Setembro de 2016, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para registro de preços de MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS.

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos. O registro de preços foi efetuado conforme disposições do Decreto Estadual nº 44.787, de 18 de abril de 2008, e do edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Micro	16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL EIRELI - ME	RB Grafica digital eireli-me	Sim
Micro	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	Mauro Nunes Pereira	Sim
Pequena	12.622.028/0001-40 - GLOBALPRINT EDITORA GRAFICA LTDA -ME	JOSE SANTANA	Sim
Micro	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	EDEZIO DEJAIR BECKER	Sim
Pequena	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	JOSE CARLOS OTONI FERREIRA	Sim
Micro	07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME	Maria da Conceição de Sá Carneiro	Sim
Pequena	06.788.019/0001-20 - LOCAFLEX LTDA - EPP	Kenio Pereira David	Sim

Lote: 1

Descrição:

IMPRESSOS DIVERSOS

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
2	07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME	R\$ 19.286,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no planejamento:** 1

Código do item: 00135378-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 07; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 210 MM; APRESENTACAO: BLOCO 1 X 1, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 600,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 07; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 210 MM; APRESENTACAO: BLOCO 1 X 1, 1X0 COR;

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600,0000

Valor unitário: R\$ 1,5000

Valor total: R\$ 900,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no planejamento:** 2

Código do item: 00135377-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: BLOCO RECADO; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 100 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 50 X 1, 2 X 0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 800,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: BLOCO RECADO; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 100 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 50 X 1, 2 X 0 COR;

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 800,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 800,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00135376-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 01; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 297 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 01; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 297 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 500,0000

Valor unitário: R\$ 5,1400

Valor total: R\$ 2.570,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00135375-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: DEPARTAMENTO SAUDE; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 200 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1 X 0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: DEPARTAMENTO SAUDE; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 200 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1 X 0 COR;

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 2,0600

Valor total: R\$ 206,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00135390-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO PGJ 09; MATERIA-PRIMA: PAPEL AP; GRAMATURA: 180 GR; MEDIDA: 15 X 10,5 CM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 7000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO PGJ 09; MATERIA-PRIMA: PAPEL AP; GRAMATURA: 180 GR; MEDIDA: 15 X 10,5 CM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 7000,0000

Valor unitário: R\$ 0,0300

Valor total: R\$ 210,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00135440-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: LIVRO ATA - MODELO 113; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 300 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 700,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: LIVRO ATA - MODELO 113; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 300 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 700,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 14.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00135382-9

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 12; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 105 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 600,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 12; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 105 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 600,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Identificação do fornecedor: F000131

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 77.618,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00135378-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 07; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 210 MM; APRESENTACAO: BLOCO 1 X 1, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,8000

Valor total: R\$ 2.880,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00135377-2

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: BLOCO RECAD0; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 100 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 50 X 1, 2 X 0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0800

Valor total: R\$ 1.664,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00135382-9

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 12; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 105 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: extraform

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,4600

Valor total: R\$ 1.476,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00135376-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 01; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 297 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,4000

Valor total: R\$ 4.700,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00135375-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: DEPARTAMENTO SAUDE; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 200 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1 X 0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,3800

Valor total: R\$ 538,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00135390-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO PGJ 09; MATERIA-PRIMA: PAPEL AP; GRAMATURA: 180 GR; MEDIDA: 15 X 10,5 CM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 7000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,1000

Valor total: R\$ 700,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00135440-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: LIVRO ATA - MODELO 113; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 300 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 93,8000

Valor total: R\$ 65.660,00

Fornecedor:

06.788.019/0001-20 - LOCAFLEX LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000102

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 103.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00135378-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 07; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 210 MM; APRESENTACAO: BLOCO 1 X 1, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00135377-2

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: BLOCO RECADO; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 100 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 50 X 1, 2 X 0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00135382-9

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 12; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 105 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00135376-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 01; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 297 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00135375-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: DEPARTAMENTO SAUDE; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 200 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1 X 0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00135390-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO PGJ 09; MATERIA-PRIMA: PAPEL AP; GRAMATURA: 180 GR; MEDIDA: 15 X 10,5 CM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 7000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 70.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00135440-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: LIVRO ATA - MODELO 113;
MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 300 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 7.000,00

Fornecedor:

07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Identificação do fornecedor: F000112

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 36.600,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00135378-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 07; MATERIA-PRIMA:
APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 210 MM; APRESENTACAO:
BLOCO 1 X 1, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00135377-2

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: BLOCO RECADO; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 100 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 50 X 1, 2 X 0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 1.600,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00135382-9

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 12; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 105 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 4**Nº do item no planejamento:** 3**Código do item:** 00135376-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 01; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 297 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** SUZANO**Modelo:** PGJ MG**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 500,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 5.000,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no planejamento:** 4**Código do item:** 00135375-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: DEPARTAMENTO SAUDE; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 200 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1 X 0 COR;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** SUZANO**Modelo:** PGJ MG**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 6,0000**Valor total:** R\$ 600,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no planejamento:** 5**Código do item:** 00135390-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO PGJ 09; MATERIA-PRIMA: PAPEL AP; GRAMATURA: 180 GR; MEDIDA: 15 X 10,5 CM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 7000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,1000

Valor total: R\$ 700,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00135440-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: LIVRO ATA - MODELO 113; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 300 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 35,0000

Valor total: R\$ 24.500,00

Fornecedor:

12.622.028/0001-40 - GLOBALPRINT EDITORA GRAFICA LTDA -ME

Identificação do fornecedor: F000146

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 1.030.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00135378-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 07; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 210 MM; APRESENTACAO: BLOCO 1 X 1, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GDD

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00135377-2

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: BLOCO RECADO; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 100 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 50 X 1, 2 X 0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GDD

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00135382-9

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 12; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 105 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: gdd

Modelo: nacional

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 4**Nº do item no planejamento:** 3**Código do item:** 00135376-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 01; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 297 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** GDD**Modelo:** NACIONAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 500,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 50.000,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no planejamento:** 4**Código do item:** 00135375-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: DEPARTAMENTO SAUDE; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 200 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1 X 0 COR;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** GDD**Modelo:** NACIONAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 10.000,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no planejamento:** 5**Código do item:** 00135390-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO PGJ 09; MATERIA-PRIMA: PAPEL AP; GRAMATURA: 180 GR; MEDIDA: 15 X 10,5 CM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GDD

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 7000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 700.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00135440-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: LIVRO ATA - MODELO 113; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 300 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GDD

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 70.000,00

Fornecedor:

20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME

Identificação do fornecedor: F000101

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 35.440,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00135378-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 07; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 210 MM; APRESENTACAO: BLOCO 1 X 1, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,8000

Valor total: R\$ 2.280,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00135377-2

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: BLOCO RECADO; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 100 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 50 X 1, 2 X 0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,2000

Valor total: R\$ 1.760,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00135382-9

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 12; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 105 X 150 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,2000

Valor total: R\$ 1.320,00

Nº do item no lote: 4**Nº do item no planejamento:** 3**Código do item:** 00135376-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: 01; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 297 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1X0 COR;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Própria**Modelo:** -**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 500,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 7,6000**Valor total:** R\$ 3.800,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no planejamento:** 4**Código do item:** 00135375-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: DEPARTAMENTO SAUDE; MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 150 X 200 MM; APRESENTACAO: BLOCO 100 X 1 VIA, 1 X 0 COR;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Própria**Modelo:** -**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 3,8000**Valor total:** R\$ 380,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no planejamento:** 5**Código do item:** 00135390-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO PGJ 09; MATERIA-PRIMA: PAPEL AP; GRAMATURA: 180 GR; MEDIDA: 15 X 10,5 CM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 7000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,1000

Valor total: R\$ 700,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00135440-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: LIVRO ATA - MODELO 113;
MATERIA-PRIMA: APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 210 X 300 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 700,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 36,0000

Valor total: R\$ 25.200,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
21/09/2016 11:10:22	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 20.900,00	Não
21/09/2016 11:08:20	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 21.000,00	Não
21/09/2016 11:08:07	07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME	R\$ 22.000,00	Não
21/09/2016 11:07:24	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 24.000,00	Não
21/09/2016 11:07:10	07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME	R\$ 24.900,00	Não
21/09/2016 11:05:20	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 38.809,00	Não
21/09/2016 11:04:10	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 25.000,00	Não
21/09/2016 11:03:48	07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME	R\$ 35.400,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
21/09/2016 10:44:41	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 77.000,00	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
07/10/2016 17:22:51	A proposta do fornecedor 07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME foi aceita, pelo valor total de R\$ 19.286,00.
30/09/2016 14:52:43	A proposta do fornecedor 20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME não foi aceita, pelo seguinte motivo: O licitante arrematante, fornecedor F000101, teve sua proposta desclassificada porque não apresentou AMOSTRAS, embora devidamente convocado via chat: - Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000101, em cumprimento ao edital, subitem 9.8, c/c o item 6, do anexo VI, favor apresentar AMOSTRA de TODOS produtos cotados em, no máximo, 5 (dois) dias úteis, até 28.09.2016. - desatendendo aos subitens 9.8 e 9.8.1 do Edital..

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
07/10/2016 17:39:55	O fornecedor GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
07/10/16 10:01	Suspensão Motivo: O Pregoeiro continua aguardando o resultado de julgamento das amostras, a ser realizado pelo setor solicitante da PGJ. Data e hora prevista para reativação: 07/10/2016 14:00
06/10/16 15:13	Suspensão Motivo: O Pregoeiro está aguardando o resultado de julgamento das amostras, a ser realizado pelo setor solicitante da PGJ. Data e hora prevista para reativação: 07/10/2016 10:00
05/10/16 14:13	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 06/10/2016 14:00
04/10/16 14:18	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 05/10/2016 14:00
03/10/16 11:14	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise das amostras do fornecedor F000112, do lote 1. Data e hora prevista para reativação: 04/10/2016 14:00

Data / hora	Evento
30/09/16 15:19	Suspensão Motivo: Aguardando manifestação do licitante F000112. Data e hora prevista para reativação: 03/10/2016 10:00
29/09/16 14:19	Suspensão Motivo: Ainda aguardando o resultado de análise das amostras do lote 1. Data e hora prevista para reativação: 30/09/2016 14:00
28/09/16 15:18	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise das amostras recebidas. Data e hora prevista para reativação: 29/09/2016 14:00
27/09/16 14:09	Suspensão Motivo: Aguardando a apresentação e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 28/09/2016 14:00
23/09/16 14:58	Suspensão Motivo: Aguardando a apresentação e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 27/09/2016 14:00
22/09/16 14:09	Suspensão Motivo: Aguardando correção da proposta, lote 1... apresentação e análise das amostras, lotes 1, 2 e 3. Data e hora prevista para reativação: 23/09/2016 14:00
21/09/16 12:18	Suspensão Motivo: Aguardando apresentação e análise das propostas e documentação Data e hora prevista para reativação: 22/09/2016 14:00

Registro da proposta

Data / hora	Evento
11/10/2016 16:18:55	A proposta do fornecedor 07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME foi registrada, pelo valor total de R\$ 19.286,00.

Lote: 2

Descrição:

CAPAS DE PROCESSO

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 127.200,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00135389-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO 21 - VERDE; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO 21 - VERDE; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100000,0000

Valor unitário: R\$ 0,7500

Valor total: R\$ 75.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00135387-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO MODELO 21 AMARELA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 27000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO MODELO 21 AMARELA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM **Modelo:** CONFORME FORNECIDO PELO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 27000,0000

Valor unitário: R\$ 0,7600

Valor total: R\$ 20.520,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00135391-8

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21 - ROSA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21 - ROSA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30000,0000

Valor unitário: R\$ 0,7700

Valor total: R\$ 23.100,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00135386-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21;
MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 0,7400

Valor total: R\$ 1.480,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00152558-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: PASTA INSTITUCIONAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTAO TRIPLEX 300G; GRAMATURA: 300 G; MEDIDA: 480MM DE COMPRIMENTO X 440MM DE ALTURA (ABERTA); APRESENTACAO: CORES: 2X0; FACA ESPECIAL COM TRES DOBRAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: PASTA INSTITUCIONAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTAO TRIPLEX 300G; GRAMATURA: 300 G; MEDIDA: 480MM DE COMPRIMENTO X 440MM DE ALTURA (ABERTA); APRESENTACAO: CORES: 2X0; FACA ESPECIAL COM TRES DOBRAS;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 1,6700

Valor total: R\$ 3.340,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00135385-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO CORREGEDORIA GERAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1500,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO CORREGEDORIA GERAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1500,0000

Valor unitário: R\$ 0,8000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00135383-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, SALMON CLARO; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 245 X 350 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 8000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, SALMON CLARO; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 245 X 350 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 8000,0000

Valor unitário: R\$ 0,3200

Valor total: R\$ 2.560,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME

Identificação do fornecedor: F000285

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 354.500,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no planejamento:** 10

Código do item: 00135386-1 **Tipo:** Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint **Modelo:** CAPA PROCESSO MODELO 21

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no planejamento:** 11

Código do item: 00152558-1 **Tipo:** Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: PASTA INSTITUCIONAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTAO TRIPLEX 300G; GRAMATURA: 300 G; MEDIDA: 480MM DE COMPRIMENTO X 440MM DE ALTURA (ABERTA); APRESENTACAO: CORES: 2X0; FACA ESPECIAL COM TRES DOBRAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint **Modelo:** PASTA INSTITUCIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no planejamento:** 12

Código do item: 00135385-3 **Tipo:** Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO CORREGEDORIA GERAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: CAPA PROCESSO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 1500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 4.500,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00135383-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, SALMON CLARO; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 245 X 350 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: CAPA PROCEDIMENTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 8000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00135389-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO 21 - VERDE; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: CAPA PROCESSO MODELO 21

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00135387-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO MODELO 21 AMARELA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: CAPA PROCESSO MODELO 21

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 27000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 54.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00135391-8

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21 - ROSA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: CAPA PROCESSO MODELO 21 -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Fornecedor:

06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Identificação do fornecedor: F000250

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 253.680,00

Nº do item no lote: 4**Nº do item no planejamento:** 10**Código do item:** 00135386-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** EXTRAFORM**Modelo:** CONFORME FORNECIDO PELO**Freqüência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1,4800**Valor total:** R\$ 2.960,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no planejamento:** 11**Código do item:** 00152558-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: PASTA INSTITUCIONAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTAO TRIPLEX 300G; GRAMATURA: 300 G; MEDIDA: 480MM DE COMPRIMENTO X 440MM DE ALTURA (ABERTA); APRESENTACAO: CORES: 2X0; FACA ESPECIAL COM TRES DOBRAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** EXTRAFORM**Modelo:** CONFORME FORNECIDO PELO**Freqüência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 3,2800**Valor total:** R\$ 6.560,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no planejamento:** 12**Código do item:** 00135385-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO CORREGEDORIA GERAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 1500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,6000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00135383-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, SALMON CLARO; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 245 X 350 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 8000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,6400

Valor total: R\$ 5.120,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00135389-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO 21 - VERDE; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5000

Valor total: R\$ 150.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00135387-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO MODELO 21 AMARELA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 27000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5200

Valor total: R\$ 41.040,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00135391-8

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21 - ROSA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5200

Valor total: R\$ 45.600,00

Fornecedor:

06.788.019/0001-20 - LOCAFLEX LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000252

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 1.705.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00135386-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00152558-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: PASTA INSTITUCIONAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTAO TRIPLEX 300G; GRAMATURA: 300 G; MEDIDA: 480MM DE COMPRIMENTO X 440MM DE ALTURA (ABERTA); APRESENTACAO: CORES: 2X0; FACAS ESPECIAL COM TRES DOBRAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00135385-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO CORREGEDORIA GERAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 1500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00135383-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, SALMON CLARO; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 245 X 350 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 8000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00135389-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO 21 - VERDE; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00135387-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO MODELO 21 AMARELA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 27000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 270.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00135391-8

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21 - ROSA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300.000,00

Fornecedor:

07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Identificação do fornecedor: F000272

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 183.550,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00135386-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00152558-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: PASTA INSTITUCIONAL;
MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTAO TRIPLEX 300G; GRAMATURA: 300 G; MEDIDA: 480MM
DE COMPRIMENTO X 440MM DE ALTURA (ABERTA); APRESENTACAO: CORES: 2X0;
FACA ESPECIAL COM TRES DOBRAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00135385-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO
CORREGEDORIA GERAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR;
MEDIDA: 345 X 520 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 1500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 3.750,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00135383-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, SALMON CLARO; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 245 X 350 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 8000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,6000

Valor total: R\$ 12.800,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00135389-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO 21 - VERDE; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00135387-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO MODELO 21 AMARELA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 27000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 27.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00135391-8

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21 - ROSA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SUZANO

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Fornecedor:

12.622.028/0001-40 - GLOBALPRINT EDITORA GRAFICA LTDA -ME

Identificação do fornecedor: F000258

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 1.705.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00135386-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00152558-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: PASTA INSTITUCIONAL;
MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTAO TRIPLEX 300G; GRAMATURA: 300 G; MEDIDA: 480MM
DE COMPRIMENTO X 440MM DE ALTURA (ABERTA); APRESENTACAO: CORES: 2X0;
FACA ESPECIAL COM TRES DOBRAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00135385-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO
CORREGEDORIA GERAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR;
MEDIDA: 345 X 520 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 1500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00135383-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, SALMON CLARO; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 245 X 350 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 8000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00135389-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO 21 - VERDE; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00135387-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO MODELO 21 AMARELA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 27000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 270.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00135391-8

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21 - ROSA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300.000,00

Fornecedor:

16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000227

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 1.084.920,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00135386-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,1000

Valor total: R\$ 10.200,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00152558-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: PASTA INSTITUCIONAL;
MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTAO TRIPLEX 300G; GRAMATURA: 300 G; MEDIDA: 480MM
DE COMPRIMENTO X 440MM DE ALTURA (ABERTA); APRESENTACAO: CORES: 2X0;
FACA ESPECIAL COM TRES DOBRAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 11,3400

Valor total: R\$ 22.680,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00135385-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO
CORREGEDORIA GERAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR;
MEDIDA: 345 X 520 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 1500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,2000

Valor total: R\$ 10.800,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00135383-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, SALMON CLARO; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 245 X 350 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 8000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,3400

Valor total: R\$ 42.720,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00135389-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO 21 - VERDE; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,3600

Valor total: R\$ 636.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00135387-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO MODELO 21 AMARELA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 27000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,3600

Valor total: R\$ 171.720,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00135391-8

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21 - ROSA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,3600

Valor total: R\$ 190.800,00

Fornecedor:

20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME

Identificação do fornecedor: F000222

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 210.640,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00135386-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR; MEDIDA: 345 X 520 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,3600

Valor total: R\$ 2.720,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00152558-1

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: PASTA INSTITUCIONAL;
MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTAO TRIPLEX 300G; GRAMATURA: 300 G; MEDIDA: 480MM
DE COMPRIMENTO X 440MM DE ALTURA (ABERTA); APRESENTACAO: CORES: 2X0;
FACA ESPECIAL COM TRES DOBRAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,3000

Valor total: R\$ 4.600,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00135385-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO
CORREGEDORIA GERAL; MATERIA-PRIMA: PAPEL KRAFT; GRAMATURA: 300 GR;
MEDIDA: 345 X 520 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 1500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,4800

Valor total: R\$ 2.220,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00135383-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO, SALMON CLARO; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 245 X 350 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 8000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,1600

Valor total: R\$ 9.280,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00135389-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: MODELO 21 - VERDE; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,2000

Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00135387-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA PROCESSO MODELO 21 AMARELA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 27000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,2600

Valor total: R\$ 34.020,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00135391-8

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: CAPA DE PROCESSO MODELO 21 - ROSA; MATERIA-PRIMA: PAPEL CARTOLINA; GRAMATURA: 290 GR; MEDIDA: 350 X 530 MM (ABERTA); APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,2600

Valor total: R\$ 37.800,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
21/09/2016 11:13:50	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 127.200,00	Não
21/09/2016 11:13:36	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 127.300,00	Não
21/09/2016 11:13:19	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 127.400,00	Não
21/09/2016 11:13:01	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 127.400,00	Não
21/09/2016 11:12:44	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 127.600,00	Não
21/09/2016 11:12:26	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 127.700,00	Não
21/09/2016 11:12:18	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 127.800,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
21/09/2016 11:12:04	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 127.900,00	Não
21/09/2016 11:11:53	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 128.200,00	Não
21/09/2016 11:11:33	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 128.300,00	Não
21/09/2016 11:11:16	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 128.400,00	Não
21/09/2016 11:10:53	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 128.500,00	Não
21/09/2016 11:10:35	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 128.900,00	Não
21/09/2016 11:10:06	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 129.000,00	Não
21/09/2016 11:09:47	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 130.000,00	Não
21/09/2016 11:09:25	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 131.000,00	Não
21/09/2016 11:09:12	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 132.000,00	Não
21/09/2016 11:08:51	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 133.000,00	Não
21/09/2016 11:08:33	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 134.000,00	Não
21/09/2016 11:08:18	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 135.000,00	Não
21/09/2016 11:08:16	07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME	R\$ 141.250,00	Não
21/09/2016 11:08:07	12.622.028/0001-40 - GLOBALPRINT EDITORA GRAFICA LTDA -ME	R\$ 139.900,00	Não
21/09/2016 11:08:00	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 140.000,00	Não
21/09/2016 11:07:49	12.622.028/0001-40 - GLOBALPRINT EDITORA GRAFICA LTDA -ME	R\$ 141.500,00	Não
21/09/2016 11:07:49	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 141.900,00	Não
21/09/2016 11:07:32	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 142.000,00	Não
21/09/2016 11:07:30	12.622.028/0001-40 - GLOBALPRINT EDITORA GRAFICA LTDA -ME	R\$ 144.500,00	Não
21/09/2016 11:07:18	07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME	R\$ 144.900,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
21/09/2016 11:07:09	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 145.000,00	Não
21/09/2016 11:07:03	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 148.000,00	Não
21/09/2016 11:06:59	12.622.028/0001-40 - GLOBALPRINT EDITORA GRAFICA LTDA -ME	R\$ 148.500,00	Não
21/09/2016 11:06:35	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 148.900,00	Não
21/09/2016 11:05:40	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 149.000,00	Não
21/09/2016 11:05:27	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 149.000,00	Não
21/09/2016 11:05:20	12.622.028/0001-40 - GLOBALPRINT EDITORA GRAFICA LTDA -ME	R\$ 149.500,00	Não
21/09/2016 11:05:16	16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL EIRELI - ME	R\$ 156.120,00	Não
21/09/2016 11:04:56	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 149.900,00	Não
21/09/2016 11:04:35	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 150.000,00	Não
21/09/2016 11:04:21	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 152.500,00	Não
21/09/2016 11:03:58	07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME	R\$ 152.900,00	Não
21/09/2016 11:03:27	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 153.000,00	Não
21/09/2016 11:03:06	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 155.000,00	Não
21/09/2016 10:57:44	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 159.900,00	Não
21/09/2016 10:53:50	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 160.000,00	Não
21/09/2016 10:50:55	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 175.000,00	Não
21/09/2016 10:50:13	16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL EIRELI - ME	R\$ 178.000,00	Não
21/09/2016 10:49:03	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 178.900,00	Não
21/09/2016 10:48:07	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 179.000,00	Não
21/09/2016 10:47:46	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 179.900,00	Não
21/09/2016 10:45:05	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 179.999,00	Não
21/09/2016 10:39:04	16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL EIRELI - ME	R\$ 180.820,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
21/09/2016 10:38:33	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 180.000,00	Não
21/09/2016 10:32:34	16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL EIRELI - ME	R\$ 182.000,00	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
07/10/2016 17:29:26	A proposta do fornecedor 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 127.200,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
07/10/2016 17:43:06	O fornecedor EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
07/10/16 10:00	Suspensão Motivo: Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. Data e hora prevista para reativação: 07/10/2016 14:00
06/10/16 16:25	Suspensão Motivo: Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. Data e hora prevista para reativação: 07/10/2016 10:00
05/10/16 16:35	Suspensão Motivo: Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. Data e hora prevista para reativação: 06/10/2016 10:00
04/10/16 16:48	Suspensão Motivo: Retomada de sessão. Data e hora prevista para reativação: 05/10/2016 14:00
03/10/16 11:14	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise das amostras do fornecedor F000112, do lote 1. Data e hora prevista para reativação: 04/10/2016 14:00
30/09/16 15:19	Suspensão Motivo: Aguardando manifestação do licitante F000112. Data e hora prevista para reativação: 03/10/2016 10:00

Data / hora	Evento
29/09/16 14:19	Suspensão Motivo: Ainda aguardando o resultado de análise das amostras do lote 1. Data e hora prevista para reativação: 30/09/2016 14:00
28/09/16 15:18	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise das amostras recebidas. Data e hora prevista para reativação: 29/09/2016 14:00
27/09/16 14:09	Suspensão Motivo: Aguardando a apresentação e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 28/09/2016 14:00
23/09/16 14:58	Suspensão Motivo: Aguardando a apresentação e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 27/09/2016 14:00
22/09/16 14:09	Suspensão Motivo: Aguardando correção da proposta, lote 1... apresentação e análise das amostras, lotes 1, 2 e 3. Data e hora prevista para reativação: 23/09/2016 14:00
21/09/16 12:18	Suspensão Motivo: Aguardando apresentação e análise das propostas e documentação Data e hora prevista para reativação: 22/09/2016 14:00

Registro da proposta

Data / hora	Evento
11/10/2016 16:19:46	A proposta do fornecedor 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 127.200,00.

Lote: 3

Descrição:

ENVELOPES DIVERSOS

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 60.760,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00135395-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 01; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 01;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100000,0000

Valor unitário: R\$ 0,1600

Valor total: R\$ 16.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00135394-2

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 05; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 05;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30000,0000

Valor unitário: R\$ 0,1600

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00135442-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 02; MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 120000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 02; MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 120000,0000

Valor unitário: R\$ 0,0900

Valor total: R\$ 10.800,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00135402-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 03; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 03; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM **Modelo:** CONFORME FORNECIDO PELO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100000,0000

Valor unitário: R\$ 0,1000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00135457-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 04; MATERIA-PRIMA: PAPEL APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 113 X 163 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 04; MATERIA-PRIMA: PAPEL APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 113 X 163 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 5000,0000

Valor unitário: R\$ 0,1200

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00135393-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 06; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 06;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20000,0000

Valor unitário: R\$ 0,1200

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00135404-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 49; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 310 X 410 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 49;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 310 X 410 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30000,0000

Valor unitário: R\$ 0,2500

Valor total: R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00135471-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO - PGJ 16; MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO - PGJ 16;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM; APRESENTACAO:
UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20000,0000

Valor unitário: R\$ 0,1000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00135403-5

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDA - PGJ 48; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 260 X 360 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 37000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDA - PGJ 48;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 260 X 360 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 37000,0000

Valor unitário: R\$ 0,1800

Valor total: R\$ 6.660,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME

Identificação do fornecedor: F000393

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 118.950,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 14

Código do item: 00135395-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 01;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint **Modelo:** ENVELOPE PARDO - PGJ 01

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,3000 **Valor total:** R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no planejamento:** 15

Código do item: 00135394-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 05;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint **Modelo:** ENVELOPE PARDO - PGJ 05

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,3000 **Valor total:** R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no planejamento:** 16

Código do item: 00135442-6 **Tipo:** Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 02;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: ENVELOPE MODELO PGJ 02

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 120000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,1500

Valor total: R\$ 18.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00135402-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 03;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: ENVELOPE PARDO - PGJ 03

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,2500

Valor total: R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00135457-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 04;
MATERIA-PRIMA: PAPEL APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 113 X 163 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: ENVELOPE MODELO PGJ 04

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,4000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 6**Nº do item no planejamento:** 19**Código do item:** 00135393-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 06;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Ecoprint**Modelo:** ENVELOPE PARDO - PGJ 06**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,3000**Valor total:** R\$ 6.000,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no planejamento:** 20**Código do item:** 00135404-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 49;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 310 X 410 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Ecoprint**Modelo:** ENVELOPE PARDO - PGJ 49**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,4000**Valor total:** R\$ 12.000,00**Nº do item no lote:** 8**Nº do item no planejamento:** 21**Código do item:** 00135471-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO - PGJ 16;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: ENVELOPE MODELO - PGJ 16

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,2000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00135403-5

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDA - PGJ 48; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 260 X 360 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Ecoprint

Modelo: ENVELOPE PARDA - PGJ 48

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 37000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,3500

Valor total: R\$ 12.950,00

Fornecedor:

06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP

Identificação do fornecedor: F000341

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 204.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00135395-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 01; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,5000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00135394-2

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 05;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,5000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00135442-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 02;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 120000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,4000

Valor total: R\$ 48.000,00

Nº do item no lote: 4**Nº do item no planejamento:** 17**Código do item:** 00135402-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 03;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** EXTRAFORM**Modelo:** CONFORME FORNECIDO PELO**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,4000**Valor total:** R\$ 40.000,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no planejamento:** 18**Código do item:** 00135457-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 04;
MATERIA-PRIMA: PAPEL APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 113 X 163 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** EXTRAFORM**Modelo:** CONFORME FORNECIDO PELO**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 5000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,3000**Valor total:** R\$ 1.500,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no planejamento:** 19**Código do item:** 00135393-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 06;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,4000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00135404-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 49; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 310 X 410 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,5000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00135471-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO - PGJ 16; MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EXTRAFORM

Modelo: CONFORME FORNECIDO PELO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,4000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 9**Nº do item no planejamento:** 22**Código do item:** 00135403-5**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDA - PGJ 48;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 260 X 360 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** EXTRAFORM**Modelo:** CONFORME FORNECIDO PELO**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 37000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,5000**Valor total:** R\$ 18.500,00**Fornecedor:**

06.788.019/0001-20 - LOCAFLEX LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000392**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 4.620.000,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00135395-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 01;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** MARCA PRÓPRIA**Modelo:** MODELO PRÓPRIO**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 1.000.000,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 15**Código do item:** 00135394-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 05;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00135442-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 02; MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 120000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.200.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00135402-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDOS - PGJ 03; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00135457-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 04;
MATERIA-PRIMA: PAPEL APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 113 X 163 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00135393-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 06;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00135404-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 49;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 310 X 410 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00135471-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO - PGJ 16; MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00135403-5

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDA - PGJ 48; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 260 X 360 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MODELO PRÓPRIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 37000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 370.000,00

Fornecedor:

07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME

Identificação do fornecedor: F000391**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 212.900,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00135395-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARD0 - PGJ 01;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** CELUCAT**Modelo:** PGJ MG**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,6000**Valor total:** R\$ 60.000,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 15**Código do item:** 00135394-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARD0 - PGJ 05;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** CELUCAT**Modelo:** PGJ MG**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,6500**Valor total:** R\$ 19.500,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 16**Código do item:** 00135442-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 02;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: RIPASA

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 120000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,2500

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00135402-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDOS - PGJ 03; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CELUCAT

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,3500

Valor total: R\$ 35.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00135457-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 04; MATERIA-PRIMA: PAPEL APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 113 X 163 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: RIPASA

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,5000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00135393-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 06;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CELUCAT

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,4000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00135404-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 49;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 310 X 410 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CELUCAT

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,8000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00135471-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO - PGJ 16;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: RIPASA

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,4000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00135403-5

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDA - PGJ 48;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 260 X 360 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CELUCAT

Modelo: PGJ MG

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 37000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,7000

Valor total: R\$ 25.900,00

Fornecedor:

12.622.028/0001-40 - GLOBALPRINT EDITORA GRAFICA LTDA -ME

Identificação do fornecedor: F000311

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 4.620.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00135395-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 01;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00135394-2

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 05;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00135442-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 02;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 120000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.200.000,00

Nº do item no lote: 4**Nº do item no planejamento:** 17**Código do item:** 00135402-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 03;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PROPRIA**Modelo:** NACIONAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 1.000.000,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no planejamento:** 18**Código do item:** 00135457-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 04;
MATERIA-PRIMA: PAPEL APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 113 X 163 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PROPRIA**Modelo:** NACIONAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 5000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 50.000,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no planejamento:** 19**Código do item:** 00135393-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 06;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00135404-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 49;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 310 X 410 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00135471-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO - PGJ 16;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PROPRIA

Modelo: NACIONAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200.000,00

Nº do item no lote: 9**Nº do item no planejamento:** 22**Código do item:** 00135403-5**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDA - PGJ 48;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 260 X 360 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PROPRIA**Modelo:** NACIONAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 37000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 370.000,00**Fornecedor:**

16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL EIRELI - ME

Identificação do fornecedor: F000348**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 840.360,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00135395-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 01;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Suzano**Modelo:** 2016**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1,9200**Valor total:** R\$ 192.000,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 15**Código do item:** 00135394-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 05;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,9200

Valor total: R\$ 57.600,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00135442-6

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 02; MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 120000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,2000

Valor total: R\$ 144.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00135402-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 03; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,9200

Valor total: R\$ 192.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00135457-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 04;
MATERIA-PRIMA: PAPEL APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 113 X 163 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5600

Valor total: R\$ 7.800,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00135393-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 06;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,9800

Valor total: R\$ 39.600,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00135404-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 49;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 310 X 410 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,3000

Valor total: R\$ 99.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00135471-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO - PGJ 16; MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,2000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00135403-5

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDA - PGJ 48; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 260 X 360 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Suzano

Modelo: 2016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 37000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,2800

Valor total: R\$ 84.360,00

Fornecedor:

20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME

Identificação do fornecedor: F000367**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 129.500,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 14**Código do item:** 00135395-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 01;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Própria**Modelo:** -**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,3600**Valor total:** R\$ 36.000,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 15**Código do item:** 00135394-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 05;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 229 X 324 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Própria**Modelo:** -**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,3800**Valor total:** R\$ 11.400,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 16**Código do item:** 00135442-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 02;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 120000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,1400

Valor total: R\$ 16.800,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00135402-7

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 03; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 100000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,2000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00135457-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO PGJ 04; MATERIA-PRIMA: PAPEL APERGAMINADO; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 113 X 163 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,1400

Valor total: R\$ 700,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00135393-4

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 06;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 185 X 248 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,2400

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00135404-3

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDO - PGJ 49;
MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 310 X 410 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 30000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,7400

Valor total: R\$ 22.200,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00135471-0

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE MODELO - PGJ 16;
MATERIA-PRIMA: OFF SET; GRAMATURA: 75 GR; MEDIDA: 114 X 229 MM;
APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 20000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,1400

Valor total: R\$ 2.800,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00135403-5

Tipo: Material

Especificação do item:

IMPRESSOS PERSONALIZADOS, USO MPMG - MODELO: ENVELOPE PARDA - PGJ 48; MATERIA-PRIMA: KRAFT NATURAL; GRAMATURA: 80 GR; MEDIDA: 260 X 360 MM; APRESENTACAO: UNIDADE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Própria

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Anel Rodoviário BR 040 - KM 3,8, S/Nº - Galpão 1 - Térreo, Bairro Palmeiras - CEP.: 30.575-716 - Belo Horizonte - MG

Quantidade solicitada: 37000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,4000

Valor total: R\$ 14.800,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
21/09/2016 11:11:45	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 60.800,00	Não
21/09/2016 11:10:27	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 61.000,00	Não
21/09/2016 11:09:09	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 62.000,00	Não
21/09/2016 11:08:59	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 63.000,00	Não
21/09/2016 11:08:49	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 65.900,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
21/09/2016 11:08:42	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 64.000,00	Não
21/09/2016 11:08:33	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 65.000,00	Não
21/09/2016 11:08:10	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 66.000,00	Não
21/09/2016 11:08:09	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 67.000,00	Não
21/09/2016 11:08:02	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 68.000,00	Não
21/09/2016 11:07:52	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 68.000,00	Não
21/09/2016 11:07:42	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 69.000,00	Não
21/09/2016 11:07:37	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 69.000,00	Não
21/09/2016 11:07:17	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 70.000,00	Não
21/09/2016 11:07:14	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 72.800,00	Não
21/09/2016 11:07:09	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 72.500,00	Não
21/09/2016 11:06:42	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 73.000,00	Não
21/09/2016 11:06:13	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 74.000,00	Não
21/09/2016 11:05:49	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 75.000,00	Não
21/09/2016 11:05:37	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 76.000,00	Não
21/09/2016 11:05:13	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 77.000,00	Não
21/09/2016 11:04:46	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 78.000,00	Não
21/09/2016 11:03:43	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 79.000,00	Não
21/09/2016 11:03:24	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 80.000,00	Não
21/09/2016 11:02:37	07.795.101/0001-45 - GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA -ME	R\$ 124.000,00	Não
21/09/2016 10:58:09	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 99.900,00	Não
21/09/2016 10:54:03	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 100.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
21/09/2016 10:51:10	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 115.000,00	Não
21/09/2016 10:49:13	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 117.900,00	Não
21/09/2016 10:48:24	20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA-ME	R\$ 118.000,00	Não
21/09/2016 10:48:00	04.272.105/0001-50 - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS ECOPRINT EIRELI ME	R\$ 118.900,00	Não
21/09/2016 10:45:21	06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP	R\$ 118.949,00	Não
21/09/2016 10:32:09	16.951.665/0001-10 - RB GRAFICA DIGITAL EIRELI - ME	R\$ 140.060,00	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
07/10/2016 17:36:38	A proposta do fornecedor 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 60.760,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
07/10/2016 17:45:00	O fornecedor EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
07/10/16 10:00	Suspensão Motivo: Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. Data e hora prevista para reativação: 07/10/2016 14:00
06/10/16 16:25	Suspensão Motivo: Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. Data e hora prevista para reativação: 07/10/2016 10:00
05/10/16 16:35	Suspensão Motivo: Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. Data e hora prevista para reativação: 06/10/2016 10:00

Data / hora	Evento
04/10/16 16:48	Suspensão Motivo: Retomada de sessão. Data e hora prevista para reativação: 05/10/2016 14:00
03/10/16 11:14	Suspensão Motivo: Aguardando recebimento e análise das amostras do fornecedor F000112, do lote 1. Data e hora prevista para reativação: 04/10/2016 14:00
30/09/16 15:19	Suspensão Motivo: Aguardando manifestação do licitante F000112. Data e hora prevista para reativação: 03/10/2016 10:00
29/09/16 14:19	Suspensão Motivo: Ainda aguardando o resultado de análise das amostras do lote 1. Data e hora prevista para reativação: 30/09/2016 14:00
28/09/16 15:18	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise das amostras recebidas. Data e hora prevista para reativação: 29/09/2016 14:00
27/09/16 14:09	Suspensão Motivo: Aguardando a apresentação e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 28/09/2016 14:00
23/09/16 14:58	Suspensão Motivo: Aguardando a apresentação e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 27/09/2016 14:00
22/09/16 14:09	Suspensão Motivo: Aguardando correção da proposta, lote 1... apresentação e análise das amostras, lotes 1, 2 e 3. Data e hora prevista para reativação: 23/09/2016 14:00
21/09/16 12:18	Suspensão Motivo: Aguardando apresentação e análise das propostas e documentação Data e hora prevista para reativação: 22/09/2016 14:00

Registro da proposta

Data / hora	Evento
11/10/2016 16:22:13	A proposta do fornecedor 06.248.418/0001-07 - EXTRA FORMULARIO CONTINUO E IMPRESSOS GRAFICOS EM GERAL LTDA. -EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 60.760,00.

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/10/2016 18:07:43	Pregoeiro	-	boa tarde! Obrigado a todos pela participação!
07/10/2016 18:07:09	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000112, o local de entrega da proposta e documentação habilitatória ORIGINAIS: Protocolo Geral da PGJ, Av. Álvares Cabral 1740, CEP 30.170-008, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/10/2016 18:06:28	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARRAMATANTE, fornecedor F000112, em cumprimento ao edital, subitem 11.3.1, V. Sa. deve apresentar sua proposta completa, incluindo prospectos/manuais e/ou planilhas (se houver), e, também, sua documentação habilitatória (vencida ou ausente no CAGEF), incluindo Contrato Social e Documento Pessoal do responsável pela assinatura, inclusive Procuração (se for o caso), todos ORIGINAIS, ou cópias autenticadas, em, no máximo, 2 (dois) dias úteis, até 11.10.2016.
07/10/2016 18:05:50	Pregoeiro	3	Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para registrar o preço, nos termos do subitem 11.1 do edital.
07/10/2016 18:05:44	Pregoeiro	2	Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para registrar o preço, nos termos do subitem 11.1 do edital.
07/10/2016 18:05:38	Pregoeiro	1	Srs. Licitantes, está encerrado o prazo para registrar o preço, nos termos do subitem 11.1 do edital.
07/10/2016 17:58:55	Pregoeiro	3	Srs. Licitantes, a partir deste momento, está aberto o prazo de 05:00 (cinco minutos) para, caso alguém queira, juntamente com o vencedor do lote, e no valor deste, registrar o seu preço para compor a futura Ata de Registro de Preços, nos termos do subitem 11.1 do edital.
07/10/2016 17:58:48	Pregoeiro	2	Srs. Licitantes, a partir deste momento, está aberto o prazo de 05:00 (cinco minutos) para, caso alguém queira, juntamente com o vencedor do lote, e no valor deste, registrar o seu preço para compor a futura Ata de Registro de Preços, nos termos do subitem 11.1 do edital.
07/10/2016 17:58:40	Pregoeiro	1	Srs. Licitantes, a partir deste momento, está aberto o prazo de 05:00 (cinco minutos) para, caso alguém queira, juntamente com o vencedor do lote, e no valor deste, registrar o seu preço para compor a futura Ata de Registro de Preços, nos termos do subitem 11.1 do edital.
07/10/2016 17:56:09	Portal de compras	3	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 07/10/2016, às 17:56. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
07/10/2016 17:56:09	Portal de compras	2	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 07/10/2016, às 17:56. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
07/10/2016 17:56:09	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 07/10/2016, às 17:56. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
07/10/2016 17:45:19	Portal de compras	3	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 07/10/2016, às 17:45.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/10/2016 17:45:19	Portal de compras	2	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 07/10/2016, às 17:45.
07/10/2016 17:45:19	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 07/10/2016, às 17:45.
07/10/2016 17:45:00	Portal de compras	3	O fornecedor F000341, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
07/10/2016 17:43:06	Portal de compras	2	O fornecedor F000250, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
07/10/2016 17:39:55	Portal de compras	1	O fornecedor F000112, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
07/10/2016 17:36:38	Portal de compras	3	A proposta do fornecedor F000341 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 60.760,00.
07/10/2016 17:29:26	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor F000250 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 127.200,00.
07/10/2016 17:22:51	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000112 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 19.286,00.
07/10/2016 14:08:50	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
07/10/2016 14:08:50	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
07/10/2016 14:08:50	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
07/10/2016 10:01:17	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " O Pregoeiro continua aguardando o resultado de julgamento das amostras, a ser realizado pelo setor solicitante da PGJ. ". O lote deve ser reativado dia 07/10/2016 às 14:00 h.
07/10/2016 10:00:30	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. ". O lote deve ser reativado dia 07/10/2016 às 14:00 h.
07/10/2016 10:00:30	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. ". O lote deve ser reativado dia 07/10/2016 às 14:00 h.
07/10/2016 10:00:07	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
07/10/2016 10:00:07	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
07/10/2016 10:00:07	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
06/10/2016 16:25:35	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. ". O lote deve ser reativado dia 07/10/2016 às 10:00 h.
06/10/2016 16:25:35	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. ". O lote deve ser reativado dia 07/10/2016 às 10:00 h.
06/10/2016 15:13:10	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " O Pregoeiro está aguardando o resultado de julgamento das amostras, a ser realizado pelo setor solicitante da PGJ. ". O lote deve ser reativado dia 07/10/2016 às 10:00 h.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
06/10/2016 15:10:09	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
06/10/2016 15:10:09	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
06/10/2016 15:10:09	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
05/10/2016 16:35:20	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. ". O lote deve ser reativado dia 06/10/2016 às 10:00 h.
05/10/2016 16:35:20	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Retomada da Sessão visando aceitar/rejeitar proposta. ". O lote deve ser reativado dia 06/10/2016 às 10:00 h.
05/10/2016 14:13:54	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando recebimento e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 06/10/2016 às 14:00 h.
05/10/2016 14:13:18	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
05/10/2016 14:13:18	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
05/10/2016 14:13:09	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
04/10/2016 17:19:33	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, disponibilizamos, no site www.mpmg.mp.br/licitações , a proposta e documentação habilitatória do fornecedor F000112, além das disponibilizadas anteriormente.
04/10/2016 16:48:13	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Retomada de sessão. ". O lote deve ser reativado dia 05/10/2016 às 14:00 h.
04/10/2016 16:48:13	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Retomada de sessão. ". O lote deve ser reativado dia 05/10/2016 às 14:00 h.
04/10/2016 14:18:30	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando recebimento e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 05/10/2016 às 14:00 h.
04/10/2016 14:17:22	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
04/10/2016 14:17:22	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
04/10/2016 14:17:22	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
03/10/2016 11:14:23	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando recebimento e análise das amostras do fornecedor F000112, do lote 1. ". O lote deve ser reativado dia 04/10/2016 às 14:00 h.
03/10/2016 11:14:23	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando recebimento e análise das amostras do fornecedor F000112, do lote 1. ". O lote deve ser reativado dia 04/10/2016 às 14:00 h.
03/10/2016 11:14:23	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando recebimento e análise das amostras do fornecedor F000112, do lote 1. ". O lote deve ser reativado dia 04/10/2016 às 14:00 h.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
03/10/2016 11:12:50	Pregoeiro	1	Estamos conferindo os documentos do fornecedor F000112, em breve disponibilizaremos Proposta e Documentação habilitatória desse fornecedor (lote 1) no site: www.mpmg.mp.br/licitações .
03/10/2016 10:46:46	Pregoeiro	1	Os materiais cotados deverão ser idênticos aos modelos, uma vez que não serão aceitos materiais diferentes para não destoar do padrão já utilizado pela Procuradoria-Geral de Justiça.
03/10/2016 10:46:01	Pregoeiro	1	A Procuradoria-Geral de Justiça possui modelos dos materiais solicitados, cujas cópias podem ser solicitadas pelos interessados através do endereço eletrônico almoxarifado@mpmg.mp.br , também disponibilizados para verificação dos interessados na Rodovia Anel Rodoviário BR 040, KM 3,8 s/nº, Galpão Mip Engenharia, Bairro Palmeiras, fone (31) 3331-6329, Belo Horizonte, MG.
03/10/2016 10:44:28	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000112, lembramos que todos os Documentos Habilitatórios devem estar válidos na data de hoje, 03.10.2016, dia da disputa/convocação, verifiquem seus documentos (vide ressalvas da Lei Estadual nº 20.826/2013).
03/10/2016 10:43:24	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000112, o local de entrega da AMOSTRA: Protocolo Geral da PGJ, Av. Álvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
03/10/2016 10:42:29	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000112, em cumprimento ao edital, subitem 9.8, c/c o item 6, do anexo VI, favor apresentar AMOSTRA de TODOS produtos cotados em, no máximo, 5 (dois) dias úteis, até 10.10.2016.
03/10/2016 10:40:27	Pregoeiro	-	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000112, em cumprimento ao edital, subitem 9.8, c/c o item 6, do anexo VI, favor apresentar AMOSTRA de TODOS produtos cotados em, no máximo, 5 (dois) dias úteis, até 10.10.2016.
03/10/2016 10:35:06	Pregoeiro	1	REITERANDO: Sr. licitante ARREMATANTE, fornecedor F000112, caso aceite adequar o seu preço ao do TR; favor informar o CNPJ e, em cumprimento ao edital, subitens 9.2 e 10.2, providenciar e enviar, de IMEDIATO, a proposta completa e a documentação (vencida ou ausente no CAGEF), incluindo Contrato Social e Documento Pessoal do responsável pela assinatura, inclusive Procuração (se for o caso) para o e-mail: licitacao@mpmg.mp.br .
03/10/2016 10:19:06	Fornecedor F000112	1	07.795.101/0001-45
03/10/2016 10:15:23	Fornecedor F000112	1	Sr. pregoeiro?
03/10/2016 10:06:30	Fornecedor F000112	1	R\$19.286,00

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
03/10/2016 10:05:57	Fornecedor F000112	1	Sim, aceitamos adequar nossos valores.
03/10/2016 10:05:09	Fornecedor F000112	1	Bom dia!
03/10/2016 10:02:11	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
03/10/2016 10:02:11	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
03/10/2016 10:02:11	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
03/10/2016 10:01:18	Pregoeiro	-	BOM DIA!
30/09/2016 15:19:11	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando manifestação do licitante F000112.". O lote deve ser reativado dia 03/10/2016 às 10:00 h.
30/09/2016 15:19:11	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando manifestação do licitante F000112.". O lote deve ser reativado dia 03/10/2016 às 10:00 h.
30/09/2016 15:19:11	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando manifestação do licitante F000112.". O lote deve ser reativado dia 03/10/2016 às 10:00 h.
30/09/2016 15:01:35	Pregoeiro	1	Sr. licitante ARREMATANTE, fornecedor F000112, caso aceite adequar o seu preço ao do TR; favor informar o CNPJ e, em cumprimento ao edital, subitens 9.2 e 10.2, providenciar e enviar, de IMEDIATO, a proposta completa e a documentação (vencida ou ausente no CAGEF), incluindo Contrato Social e Documento Pessoal do responsável pela assinatura, inclusive Procuração (se for o caso) para o e-mail: licitacao@mpmg.mp.br.
30/09/2016 14:58:14	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000112, conforme mensagem(ns) enviada(s) durante a disputa, o preço ofertado por V. Sa. encontra-se acima do TR, desta forma solicitamos, caso haja interesse, adequar para, no MÁXIMO, R\$19.286,00, possibilitando assim a contratação. Favor informar no chat até o dia 03.10.2016.
30/09/2016 14:52:43	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000101 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "O licitante arrematante, fornecedor F000101, teve sua proposta desclassificada porque não apresentou AMOSTRAS, embora devidamente convocado via chat: - Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000101, em cumprimento ao edital, subitem 9.8, c/c o item 6, do anexo VI, favor apresentar AMOSTRA de TODOS produtos cotados em, no máximo, 5 (dois) dias úteis, até 28.09.2016. - desatendendo aos subitens 9.8 e 9.8.1 do Edital."
30/09/2016 14:11:51	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
30/09/2016 14:11:51	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
30/09/2016 14:11:51	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
29/09/2016 14:19:32	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Ainda aguardando o resultado de análise das amostras do lote 1. ". O lote deve ser reativado dia 30/09/2016 às 14:00 h.
29/09/2016 14:19:32	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Ainda aguardando o resultado de análise das amostras do lote 1. ". O lote deve ser reativado dia 30/09/2016 às 14:00 h.
29/09/2016 14:19:32	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Ainda aguardando o resultado de análise das amostras do lote 1. ". O lote deve ser reativado dia 30/09/2016 às 14:00 h.
29/09/2016 14:18:41	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
29/09/2016 14:18:41	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
29/09/2016 14:18:41	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
28/09/2016 15:18:30	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando resultado de análise das amostras recebidas. ". O lote deve ser reativado dia 29/09/2016 às 14:00 h.
28/09/2016 15:18:30	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando resultado de análise das amostras recebidas. ". O lote deve ser reativado dia 29/09/2016 às 14:00 h.
28/09/2016 15:18:30	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando resultado de análise das amostras recebidas. ". O lote deve ser reativado dia 29/09/2016 às 14:00 h.
28/09/2016 15:15:23	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
28/09/2016 15:15:23	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
28/09/2016 15:15:23	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
27/09/2016 14:09:02	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando a apresentação e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 28/09/2016 às 14:00 h.
27/09/2016 14:09:02	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando a apresentação e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 28/09/2016 às 14:00 h.
27/09/2016 14:09:02	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando a apresentação e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 28/09/2016 às 14:00 h.
27/09/2016 14:08:15	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
27/09/2016 14:08:15	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
27/09/2016 14:08:15	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
23/09/2016 14:58:33	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando a apresentação e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 27/09/2016 às 14:00 h.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
23/09/2016 14:58:33	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando a apresentação e análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 27/09/2016 às 14:00 h.
23/09/2016 14:58:33	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando a apresentação e análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 27/09/2016 às 14:00 h.
23/09/2016 14:57:19	Pregoeiro	-	Disponibilizamos no site do MP: http://www.mpmg.mp.br/aceso-a-informacao/licitacoes/licitacoes.htm ; as propostas e documentação habilitatória dos Arrematantes: F000101, F000250 e F000341.
23/09/2016 14:52:16	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, boa tarde!
23/09/2016 14:08:02	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
23/09/2016 14:08:02	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
23/09/2016 14:08:02	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
22/09/2016 14:09:26	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando correção da proposta, lote 1... apresentação e análise das amostras, lotes 1, 2 e 3.". O lote deve ser reativado dia 23/09/2016 às 14:00 h.
22/09/2016 14:09:26	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando correção da proposta, lote 1... apresentação e análise das amostras, lotes 1, 2 e 3.". O lote deve ser reativado dia 23/09/2016 às 14:00 h.
22/09/2016 14:09:26	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando correção da proposta, lote 1... apresentação e análise das amostras, lotes 1, 2 e 3.". O lote deve ser reativado dia 23/09/2016 às 14:00 h.
22/09/2016 14:05:39	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
22/09/2016 14:05:39	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
22/09/2016 14:05:39	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
21/09/2016 12:19:10	Pregoeiro	-	Obrigado a todos pela participação! boa tarde!
21/09/2016 12:18:28	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando apresentação e análise das propostas e documentação". O lote deve ser reativado dia 22/09/2016 às 14:00 h.
21/09/2016 12:18:28	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando apresentação e análise das propostas e documentação". O lote deve ser reativado dia 22/09/2016 às 14:00 h.
21/09/2016 12:18:28	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando apresentação e análise das propostas e documentação". O lote deve ser reativado dia 22/09/2016 às 14:00 h.
21/09/2016 11:50:35	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, suspenderemos a sessão e retornaremos amanhã, às 14hs.
21/09/2016 11:48:44	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, os documentos originais serão solicitados somente após a habilitação.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
21/09/2016 11:48:08	Pregoeiro	2	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000250, lembramos que todos os Documentos Habilitatórios devem estar válidos na data de hoje, 21.09.2016, dia da disputa/convocação, verifiquem seus documentos (vide ressalvas da Lei Estadual nº 20.826/2013).
21/09/2016 11:47:49	Pregoeiro	3	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000341, lembramos que todos os Documentos Habilitatórios devem estar válidos na data de hoje, 21.09.2016, dia da disputa/convocação, verifiquem seus documentos (vide ressalvas da Lei Estadual nº 20.826/2013).
21/09/2016 11:47:31	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000250, lembramos que todos os Documentos Habilitatórios devem estar válidos na data de hoje, 21.09.2016, dia da disputa/convocação, verifiquem seus documentos (vide ressalvas da Lei Estadual nº 20.826/2013).
21/09/2016 11:47:18	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000101, lembramos que todos os Documentos Habilitatórios devem estar válidos na data de hoje, 21.09.2016, dia da disputa/convocação, verifiquem seus documentos (vide ressalvas da Lei Estadual nº 20.826/2013).
21/09/2016 11:45:38	Fornecedor F000367	3	20949657000107
21/09/2016 11:45:33	Fornecedor F000222	2	20949657000107
21/09/2016 11:45:31	Pregoeiro	3	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000341, o local de entrega da AMOSTRA: Protocolo Geral da PGJ, Av. Álvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
21/09/2016 11:45:10	Pregoeiro	2	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000250, o local de entrega da AMOSTRA: Protocolo Geral da PGJ, Av. Álvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
21/09/2016 11:44:54	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000101, o local de entrega da AMOSTRA: Protocolo Geral da PGJ, Av. Álvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Bairro Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.
21/09/2016 11:43:45	Pregoeiro	3	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000341, em cumprimento ao edital, subitem 9.8, c/c o item 6, do anexo VI, favor apresentar AMOSTRA de TODOS produtos cotados em, no máximo, 5 (dois) dias úteis, até 28.09.2016.
21/09/2016 11:43:23	Pregoeiro	1	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000101, em cumprimento ao edital, subitem 9.8, c/c o item 6, do anexo VI, favor apresentar AMOSTRA de TODOS produtos cotados em, no máximo, 5 (dois) dias úteis, até 28.09.2016.
21/09/2016 11:43:20	Fornecedor F000250	2	documentação enviada

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
21/09/2016 11:43:04	Pregoeiro	2	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000250, em cumprimento ao edital, subitem 9.8, c/c o item 6, do anexo VI, favor apresentar AMOSTRA de TODOS produtos cotados em, no máximo, 5 (dois) dias úteis, até 28.09.2016.
21/09/2016 11:42:35	Pregoeiro	-	Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000101, em cumprimento ao edital, subitem 9.8, c/c o item 6, do anexo VI, favor apresentar AMOSTRA de TODOS produtos cotados em, no máximo, 5 (dois) dias úteis, até 28.09.2016.
21/09/2016 11:40:52	Fornecedor F000285	2	513024-4280 ecoprint.com@gmail.com
21/09/2016 11:40:38	Fornecedor F000393	3	513024-4280 ecoprint.com@gmail.com
21/09/2016 11:40:37	Pregoeiro	-	Os materiais cotados deverão ser idênticos aos modelos, uma vez que não serão aceitos materiais diferentes para não destoar do padrão já utilizado pela Procuradoria-Geral de Justiça.
21/09/2016 11:40:20	Pregoeiro	-	A Procuradoria-Geral de Justiça possui modelos dos materiais solicitados, cujas cópias podem ser solicitadas pelos interessados através do endereço eletrônico almoxarifado@mpmg.mp.br, também disponibilizados para verificação dos interessados na Rodovia Anel Rodoviário BR 040, KM 3,8 s/nº, Galpão Mip Engenharia, Bairro Palmeiras, fone (31) 3331-6329, Belo Horizonte, MG.
21/09/2016 11:39:37	Pregoeiro	-	Serão exigidas amostras/provas gráficas de todos os itens, idênticas aos modelos disponibilizados pela Procuradoria-Geral de Justiça, do primeiro classificado, e em caso de desclassificação, do seguinte na ordem de classificação, sucessivamente.
21/09/2016 11:38:12	Pregoeiro	-	REITERANDO: Peço a gentileza de TODOS apresentarem os contatos.
21/09/2016 11:37:30	Fornecedor F000391	3	3476-6566 mafali@graficamafali.com.br
21/09/2016 11:37:25	Fornecedor F000272	2	3476-6566 mafali@graficamafali.com.br
21/09/2016 11:37:13	Fornecedor F000112	1	3476-6566 mafali@graficamafali.com.br
21/09/2016 11:36:46	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, tendo em vista as dificuldades de entrar em contato com os licitantes subsequentes (a partir do 2º colocado), ocorridas em OUTROS PROCESSOS, quando da desclassificação/inabilitação do fornecedor ARREMATANTE, solicito que TODOS deixem seus telefones, e-mails etc.
21/09/2016 11:35:29	Pregoeiro	1	Sr. licitante ARREMATANTE, fornecedor F000101, favor informar o CNPJ e, em cumprimento ao edital, subitens 9.2 e 10.2, providenciar e enviar, de IMEDIATO, a proposta completa e a documentação (vencida ou ausente no CAGEF), incluindo Contrato Social e Documento Pessoal do responsável pela assinatura, inclusive Procuração (se for o caso) para o e-mail: licitacao@mpmg.mp.br.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
21/09/2016 11:34:44	Fornecedor F000101	1	proposta final reajustada R\$ 19283,00
21/09/2016 11:33:11	Fornecedor F000101	1	20949657000107
21/09/2016 11:32:32	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
21/09/2016 11:30:56	Fornecedor F000250	2	062.248.418/0001-07
21/09/2016 11:30:14	Pregoeiro	3	Sr. licitante ARREMATANTE, fornecedor F000341, favor informar o CNPJ e, em cumprimento ao edital, subitens 9.2 e 10.2, providenciar e enviar, de IMEDIATO, a proposta completa e a documentação (vencida ou ausente no CAGEF), incluindo Contrato Social e Documento Pessoal do responsável pela assinatura, inclusive Procuração (se for o caso) para o e-mail: licitacao@mpmg.mp.br.
21/09/2016 11:21:20	Portal de compras	3	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
21/09/2016 11:21:02	Fornecedor F000341	3	06.248.418/0001-07
21/09/2016 11:19:49	Pregoeiro	2	Sr. licitante ARREMATANTE, fornecedor F000250, favor informar o CNPJ e, em cumprimento ao edital, subitens 9.2 e 10.2, providenciar e enviar, de IMEDIATO, a proposta completa e a documentação (vencida ou ausente no CAGEF), incluindo Contrato Social e Documento Pessoal do responsável pela assinatura, inclusive Procuração (se for o caso) para o e-mail: licitacao@mpmg.mp.br.
21/09/2016 11:13:52	Portal de compras	2	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
21/09/2016 11:09:58	Pregoeiro	1	Srs. Licitantes, REITERAMOS que o valor do TR é de R\$19,286,00, que é o preço estimado para a contratação, deem seus lances.
21/09/2016 11:07:11	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
21/09/2016 11:07:11	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
21/09/2016 11:07:11	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
21/09/2016 11:02:06	Pregoeiro	3	Srs. Licitantes, INFORMAMOS que o valor do TR é de R\$74,010,00, que é o preço estimado para a contratação, deem seus lances.
21/09/2016 11:01:21	Fornecedor F000393	3	qual valor do tr para o lote 3?
21/09/2016 11:00:21	Pregoeiro	2	Srs. Licitantes, INFORMAMOS que o valor do TR é de R\$153,510,00, que é o preço estimado para a contratação, deem seus lances.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
21/09/2016 10:57:11	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
21/09/2016 10:57:11	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
21/09/2016 10:57:11	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
21/09/2016 10:56:17	Pregoeiro	1	Srs. Licitantes, INFORMAMOS que o valor do TR é de R\$19.286,00, que é o preço estimado para a contratação, deem seus lances.
21/09/2016 10:53:36	Fornecedor F000101	1	Qual o valor de referência para este lote ?
21/09/2016 10:53:31	Pregoeiro	2	Sr(s). Licitante(s), REITERAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) CONTINUA(M) ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
21/09/2016 10:52:45	Pregoeiro	3	Sr(s). Licitante(s), REITERAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) CONTINUA(M) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
21/09/2016 10:52:35	Pregoeiro	1	Sr(s). Licitante(s), REITERAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) CONTINUA(M) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
21/09/2016 10:50:42	Pregoeiro	2	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) está(ão) ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
21/09/2016 10:50:22	Pregoeiro	3	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) está(ão) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
21/09/2016 10:49:57	Pregoeiro	1	Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s) ofertado(s) está(ão) MUITO ACIMA do valor referência. Envie(m) seu(s) lance(s).
21/09/2016 10:38:45	Pregoeiro	-	Sr(s). licitante(s), lembramos que a disputa está em andamento, de(em) seus lances...
21/09/2016 10:36:11	Pregoeiro	-	Sr(s). Licitante(s) bom dia! As disputas dos lotes 1, 2 e 3 estão em andamento, boa sorte!
21/09/2016 10:31:09	Portal de compras	3	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
21/09/2016 10:31:09	Portal de compras	2	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
21/09/2016 10:31:09	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
21/09/2016 10:29:37	Pregoeiro	-	bom dia!
21/09/2016 10:08:47	Portal de compras	-	A sessão do pregão foi iniciada.

Ocorrências relevantes

- 1- Analisou e aprovou as propostas iniciais e acompanhou a sessão de disputa o servidor Roberto Francisco da Silva, MAMP 1493, representando a Diretoria de Material e Patrimônio (DMAP) / Divisão de Material de Consumo (DIMAC).
- 2- ANALISOU, aprovou/reprovou propostas, ANALISOU, aprovou/reprovou amostras o servidor Roberto Francisco da Silva, MAMP 1493, representando a Diretoria de Material e Patrimônio (DMAP) / Divisão de Material de Consumo (DIMAC).

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
21/09/2016 10:08:47	-	M0000879 - SEBASTIAO NOBRE DA SILVA

Atas anteriores

Nº da ata	Data/hora da geração	Lote
1	21/09/16 12:00	1
2	21/09/16 12:00	2
3	21/09/16 12:01	3
4	11/10/16 16:33	-
5	11/10/16 16:50	1
6	11/10/16 16:50	2
7	11/10/16 16:50	3

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 17:56:09 horas, do dia 7 de Outubro de 2016, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

SEBASTIAO NOBRE DA SILVA - Pregoeiro Titular

CATARINA NATALINO CALIXTO - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Emerson Morais Dias, Simone de Oliveira Capanema e Juliana Silva Teixeira.